
o
—

S004P017P21T

Číslo objednatele: SD/201 7/01 32/150/1

m O gj
5 Q

'

O

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. j. SD/201 7/01 32/1 50
podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1. Smluvní strany

Objednatel:

Název:

Sídlo:

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonín

00284891

CZ00284891

Mgr. Milanem Lúčkou, starostou města

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

č. účtu:

zastoupený:

(dále též „Objednatel")

Zhotovitel:

Název:

Sídlo:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

U zbrojnice 588, 69156 Hrušky

25585142

CZ25585142

KS v Brně, oddíl C, 35924

Ing. Vladimír Kubík, jednatel společnosti

IČO:
DIČ:
zapsan(á) v obch. rejstříku:

zastoupený:

osoby pověřená jednat jménem Zhotovitele ve věcech technických:

Hlavní stavbyvedoucí:

Mistr stavební výroby/zástupce stavbyvedoucího:

(dále též „Zhotovitel")

2. Předmět dodatku

Strany mění a doplňují smlouvu o dílo č. j. objednatele SD/201 7/01 32/1 50, č. j. zhotovitele S170504 ze dne 19. 7.

2017, jejímž předmětem jsou „Stavební úpravy správní budovy hřbitova-Hodonín", takto:

a

V čl. 4.1 .2. se „Cena Díla celkem bez DPH

nahrazuje zněním:

čl. 4.1.2. „Cena Díla celkem bez DPH

18 889 992,47 Kč"

18 432 283,22 Kč"

Rekapitulace za dodatek č. 1

% vyjádření hodnoty změny celkem dle § 222 odst. 4 ZZVZ 4,88 % < 15,00%

ZZt/Z Zákon č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

1



13. Závěrečná ujednání

3.1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají i nadále platná a účinná.

3.2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž čtyři vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení

zhotovitel.

3.3. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku č. 1 prohlašují, že souhlasí sjeho obsahem, že dodatek byl

sepsán určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za

jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

3.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem zveřejnění

v Registru smluv.

3.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků, bude

uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle

zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství.

3.6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně jejích případných změn, bude

zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů, vyjma informací uvedených v§ 7 § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních

zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány.

3.7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:

Příloha č. 1 Změnový list

Doložka schválení

dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno 58. Radou města Hodonín dne 19.9.2017, usnesením RMČ/201 7/5320.

&01J-V Hodoníně dne: 4$ fc>, V Hruškách dne:

Za ZhotoviteleZa Objednatele

Město
h

Ing.-kedtsfav Kubík VL

jednatel

MU) h*us«haot«Í!L
U MSt., hm až

u zbrojn|ce &88,

Mgr. Milan Lúčka

Starosta města

Příloha č. 1
691 5ó HRUŠKY

IČ: 25585142.

DIČ: CZ25585142 —s.
Změnový list pro dodatek č. 1

2



Protokol o změně díla Změnový list č. 1

STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍNPředmět díla:

Správní budovaObjekt:

Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 HodonínObjednatel:

Hrušecká stavební spol. s r.o., U zbrojnice 588, 691 56 HruškyZhotovitel:

, REPOS-ING s.r.o., třída Bří Čapků 3088, 695 01 HodonínTDI:

PROST Hodonín s.r.o., Brněnská 3497, 695 01 HodonínProjektant:

Popis změny:

Provedení komplet nových interiérových omítek. Dopočet zateplovacího systému a lešení z důvodu

nedemontáže stávající střešní nosné kce. Nebourání celého rozsahu podlah. Provedení všech ocelových

zárubní zárubně "uhnilé" v podlahách. Neprovádění zabezpečení mrazícího boxu a stávajícího WC z důvodu

zachování střešní kce. Neprovádění demontáže střešní kce. Snížení likvidace odpadů z důvodu nedemontáže

střechy a nebourání celého rozsahu podlah.

ZhotovitelZměnu vyvolal:

Jedná se O změnu: zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

(zaškrtnout)

x

c
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla>a>

E § 222 odst. 4 ZZVZ de minimís
N

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

o

.22,
zápis do SD (deníku změn) X(S

■o
dodatek k PD X■3

dokumentace skut.provedení X

jiné

Cenový nárůst za dodatek č.1 bez DPHocenění změny předložil: Zhotovitel

-457 709,25náklady na změnu bez DPH -2,42%

£ -96 118,94Výše DPH 21%sazba:
T3

>4)
C -553 828,19náklady na změnu vč. DPHo
o

o

Cena díla bez DPH (dle SOD) 18 889 992,47
.22,
to

■o
-3

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH 18 432 283,22

22 303 062,70Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH

CM
CM
CM -689 407,20 -3,65%Méněpráce celkem bez DPH

O N

1 ,23%Vícepráce celkem bez DPH 231 697,00

>. N
c

><D
4,88%Hodnota změny celkem za dodatek č. 1 921 104,20E

N

08-12/2017Termín realizace změny:>.

,E

£
Vliv změny na termín dokončení díla: žádný<ú

datumZměnu odsouhlasil:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
c

>0

E
Zhotovitel (statutární zástupce):N

C
O

C. to- foty
co

TDI:2
.c
3
O

Projektant:CO
■o
o

Objednatel (statutární zástupce):

Přílohy:

Rozpočet k Změnovému listu č.1
přílohy



Položkový rozpočet stavby

N1 70504 STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
Stavba:

Dodatek č.1 - méněpráce

IČO: 00284891

DIČ: CZ699001303

Město HodonínObjednatel:

Masarykovo nám. 53/1

69501 Hodonín

IČO: 25585142

DIČ: CZ25585142

Hrušecká stavební spol. s r.o.

U zbrojnice 588

69156 Hrušky

Zhotovitel:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-689 407,20HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

-689 407,20Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-689 407,20 CZK21 %Základ pro základní DPH

-144 775,51 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-834 182,71 CZKCena celkem s DPH

-2*:9v2047-—

* Město

(h

dnev

utani
8S.

KY
2.

142 —2.

ZaZa zhotovitele

ka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍNN 170504S:

Dodatek č.1 - méněpráce01O:

Stavební úpravy správní budovy hřbitova Hodonín01R:

P.č. Číslo položky | Název položky Celkemmnožství cena / MJMJ

Ostatní práceDíl: 90
-125,00000Provizorní trámová konstrukce s OSB deskami a plachtou m2900011 001 VC0127

-105,00000Provizorní konstrukce z trubkového lešení s podlážkami a

plachtou, výška 2,5 m

m290001 1002VCO128

Bourání konstrukcíDíl: 96
Demontáž dílců stěn obvodových ze železobetonu váhy

do 1 ,5 t, výšky budovy do 24 m

kus -9,0000096209031 1R00152

kus -12,00000Demontáž prefabrikovaných krycích desek o hmotnosti do963015171R00153

4 t

Demontáž stropních panelů délky do 600 mm, do 3 t, v

budovách výšky do 24 m

kus -104,00000154 963090282R00

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb

a mazanin betonových s potěrem nebo, teracem, tloušťky

do 150 mm, plochy přes 4 m2

m3 -79,00000965043441 RT5157

Demontáž stávajících komínových vložek, vč. zakrytí

komínového průduchu

-22,0000096221 001 XC0195 m

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
Nakládání suti na dopravní prostředky -412,80000t989 9790871 12R00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km -412,80000t979081 111R00990

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za

každý další 1 km

-4 128,00000t991 9790811 21 R00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 -412,80000t9790821 11R00992

m

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

příplatek k ceně za každých dalších 5 m

-825,60000t979082121 R00993

-412,80000Poplatek za skládku stavební suti t979990001 R00994

-412,80000Uložení suti na skládku bez zhutnění t9790931 11R00995

-689 407,20Celkem méněpráce

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



v
W Stavba:

Objednatel:

Položkový rozpočet stavby

N1 70504 STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN

Dodatek č.1 - vícepráce

IČO: 00284891

DIČ: CZ699001303

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1

69501 Hodonín

IČO: 25585142

DIČ: CZ25585142

Hrušecká stavební spol. s r.o.

U zbrojnice 588

69156 Hrušky

Zhotovitel:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

231 697,95HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

231 697,95Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

231 697,95 CZK21 %Základ pro základní DPH

48 656,57 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

280 354,52 czkCena celkem s DPH

21.9.2012dnev

» Mč s-t-o

(hisemasTBvtgfií
ít>ro)nlce

588,

691 56 HRUŠKY

|C: 25585142.

IČ: CZ25585142
—

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



W S: N1 70504

f O: 0-

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN

Dodatek č.1 vícepráce

Stavební úpravy správní budovy hřbitova Hodonín01R:

P.č. Číslo položky [Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61

Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství

opravované plochy přes 30 do 50 %, štukových

88 61 2421 431 RT2 m2 406,00000

Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62
Omítky stěn z hotových směsí omítka vrchní tenkovrstvá,

silikonsilikátová, zatřená, tloušťka vrstvy, 1,5 mm,

m2 80,1600060201 51 85RT691

Příplatek za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu622391 126T00 m2 80,16000104

Zateplovací systém, fasáda, EPS F 140 mm, zakončený

stěrkou s výztužnou tkaninou

62231 91 34RV10 m2 80,16000113

Výplně otvorůDíl: 64

Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel,

do zdivá včetně kotvení, na jakoukoliv, cementovou maltu,

s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků

nebo latí pro dřevěný práh

kus6429421 11RT3 1,00000123

včetně dodávky zárubní 70 x 197 x 1 1 cm

Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel,

do zdivá včetně kotvení, na jakoukoliv, cementovou maltu,

s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků

nebo latí pro dřevěný práh

kus 4,00000124 6429421 11RT4

včetně dodávky zárubní 80 x 197 x 1 1 cm

Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel,

do zdivá včetně kotvení, na jakoukoliv, cementovou maltu,

s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků

nebo latí pro dřevěný práh

7,00000kus6429421 11RT5

včetně dodávky zárubní 90 x 197 x 1 1 cm

Lešení a stavební výtahyDíl: 94

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami

šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m

m2 80,16000941 941 031 R00139

Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od

0,8 do 1 m, výšky do 10 m

m2 80,16000142 941 941 831 R00

Montáž ochranné sítě z umělých vláken 80,16000m2144 94494401 1R00

Demontáž ochranné sítě z umělých vláken 80,16000m2146 944944081 R00

Bourání konstrukcíDíl: 96
Bourání zdivá nadzákladového cihelného z cihel pálených

nebo vápenopískových, na maltu cementovou

m3 1,62000962032241 R00149

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových

vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %

m2 336,4500097801 31 91 R00172

231 697,95Celkem vícepráce

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


